
 

  
4 Svefnherbergi Parhús og
Raðhús in Moraira_Teulada
Ref: RN6341

 
3.850.000

€
578.673.719 ISK
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Tegund eignar : Parhús og
Raðhús

Staðsetning : Moraira_Teulada

Svefnherbergi : 4

Baðherbergi : 8

Sundlaug : Privat Fermetra stærð
eignar : 568 m²

Stærð lóðar : 869 m²

Loftkæling

NÝBYGGÐ LÚXUSVILLA Í MORAIRA

Þessi töfrandi nútímalega hátækni lúxusvilla er staðsett í hinu þekkta og eftirsótta íbúðarhverfi El Portet í Moraira og býður upp á, vegna öfundsverðrar
staðsetningar, stórkostlegt víðáttumikið útsýni yfir Miðjarðarhafið, Peñón de Ifach og landslag. Hinn fallegi gamli bær Moraira, höfnin og paradísar
sandstrendur hennar eru í varla 5 mínútna fjarlægð.

Griðastaður þar sem hægt er að hugleiða náttúruna í landslagi með Miðjarðarhafið sem bakgrunn .. allt landsvæðið er hugsað sem viðbótarefni í
verkefninu. Virðing fyrir umhverfinu og náttúrunni í kring, auk þess að hámarka bæði íhugun og ánægju af þessu náttúrulega umhverfi, eru lykilatriðin
sem ákvarða útgangspunkta í hönnun þessa íbúðar.

Þú færð aðgang að húsinu frá blindgötunni upp á veginn, gengur um skemmtilega stíg sem gefur þér tækifæri til að uppgötva mismunandi eiginleika
þessa verkefnis.

Úr aðalinngangi er gengið inn á neðri hæð beint í hol, þar sem eldhús, stofa og borðstofa er úthlutað á einu svæði. Úr holi er gengið inn á efstu og
jarðhæð í gegnum stiga eða lyftu. Stofan og eldhúsið hafa beinan aðgang að sundlauginni og útivistarsvæði með grilli.

Efri hæðin er tileinkuð svefnsvæðinu og samanstendur af 2 hjónaherbergi með fataherbergi, fullbúnu baðherbergi með ótrúlegu útsýni.

Á jarðhæð eru 2 svefnherbergi til viðbótar bæði með en-suite baðherbergjum, þvottahúsi og lokuðum bílskúr fyrir 2 bíla.
Það er einnig með heilsulindarsvæði undirbúið fyrir gufubað. Á gagnstæðri hlið er risastórt kvikmyndahús og vínkjallari með bar og borði fyrir viðburði.

Leyfi tilbúið til að hefja byggingu.

Moraira er lítill bær með góðum veitingastöðum, börum og fullt af matvöruverslunum í kring.
Það er mjög skemmtileg strönd rétt við bæinn sem er frábær fyrir fjölskyldur.
Sjávarbakkinn býður upp á stórkostlegt útsýni yfir Penon Ifach yfir flóann í Calpe. Strandvegurinn sem kemst þangað er vel þess virði að fara með
stórbrotnu útsýni.
Moraira er staðsett um 1 klukkustund og 15 mínútur norður upp A7 frá flugvellinum í Alicante og það er frekar auðvelt að komast að. Það er um sömu
fjarlægð eða aðeins minna suður frá flugvellinum í Valencia.
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